EDITAL Nº 03/2016
PROCURADOR MUNICIPAL

INCLUSÃO

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH nº 005, de 28 de março de 2017, a
Gerente de Planejamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, em razão de erro material,
torna pública a inclusão do candidato Marcio Vieira Ilario, inscrição nº 10001254, na relação final dos
candidatos que tiveram a inscrição deferida para concorrerem na condição de pessoa com deficiência,
publicada no Diário Oficial do Município (DOM) de 10 de junho de 2017, e no resultado final na prova
objetiva dos candidatos que se declararam com deficiência, constante do subitem 1.1.1 do edital
publicado no DOM de 22 de julho de 2017.

Torna público, ainda, em observância ao disposto no subitem 4.6 do Edital nº 03/2016,
publicado no DOM de 18 de outubro de 2016, que o candidato foi convocado a comparecer à perícia
médica dos candidatos que se declararam com deficiência, realizada em 30/7/2017.

Belo Horizonte, 3 de agosto de 2017.

Hélen dos Santos Delfim

Gerente de Planejamento de Recursos Humanos